
Uchwała Nr 1/1/10                      

 Zarządu Powiatu w Goleniowie  

z dnia 9 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie wskazania członków zarządu upoważnionych do dokonywania czynności 

prawnych polegających na zaciąganiu pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także emisji 

papierów wartościowych 

 

 

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, 

co następuje: 

   

§ 1. Wskazuje się członków Zarządu Powiatu w Goleniowie w osobach Tomasza 

Stanisławskiego oraz Tomasza Kulinicza do dokonywania w imieniu Powiatu 

Goleniowskiego czynności prawnych polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz 

udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także emisji papierów wartościowych. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 1/1/06 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 29 listopada 

2006 r. w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu  w Goleniowie do składania 

oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Goleniowskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

E. Biegańska 

 

 

 

 

 

 


